



SOKKELUND CAFE & BRASSERIE

MORTEN GREGERSEN

Partner / Driftsdirektør



KOM-KBH A/S
MARTIN KVIST-MADSEN

Direktør

KJØBENHAVNS ERHVERVSKLUB

3 SKARPE

Introduktion af en sponsor

Sokkelund er et lokalt familiedrevet Brasserie centralt placeret på Frederiksberg siden 1994. Tag plads solo eller med selskab i vores læderbetrukne sofaer, i spisebaren eller udenfor på terrassen og lad dig beværte af vores tjenere i en venlig, afslappet og intim atmosfære. Vi glæder os til at byde jer velkommen.

I FRAMEHOUSE har vi skabt de optimale rammer for din virksomhed med et skarpt øje for placering, lokaler og indeklima, som en moderne arbejdsplads kræver. Hos FRAMEHOUSE samler vi husets lejere og gæster i et nytænkende og grønt kontormiljø.

Hvad giver medlemskabet i KB's Erhvervsklub dig?

Vi er stolte over at være sponsor for KB og vi er glade for at være en del af klubben. Det er også en kæmpe glæde for os at se så mange af klubbens medlemmer på Sokkelund.

Det er et super netværk, der faciliteres perfekt i Parken og i KB.

Din bedste fodboldoplevelse?

Der har været mange gode fodboldoplevelser gennem tiden, men den jeg husker tydeligst og står mig helt klar, er den vanvittige kamp på hjemmebane sidste efterår FCK-Manchester United. Vi vinder 4-3 efter at have været bagud 0-2. En kamp som har alt det en topklasse kamp skal have. Den vil jeg sent glemme.

Der har jo efterhånden været en del, men de bedste uden tvivl i Champions League.



Formålet er stadig at styrke fødekæden af nye boldtalenter, især inden for fodbold, cricket og tennis i KB. Derfor havde KB-vennerne en finger med i spillet, da klubberne KB og B1903 skulle nærme sig hinanden for at skabe fællesholdet FC København



Foto: By Dan Mullan / Getty Images

Bliv sponsor i Københavns Erhvervsklub

- ✓ VIP-pladser i Parken til alle FCK kampe, inklusiv spisning
- ✓ Profileringsmuligheder i Business Lounge i Parken og på KB's anlæg
- ✓ Adgang til fitness og udendørstennis på KB

Kontakt formand Gert Petersen på telefon 4010 2835 og hør om flere fordele ved Københavns Erhvervsklub eller læs mere på kb-erhvervsklub.dk